ypothecandi et obligandi iuribus et legibus quibus opportunum fuerit expresse renunciandi 
iurandique super sancta Dei quatuor euangelia nomine ipsius domini constituentis e pro ipso detinendo obseruando 
omnia acta, gesta et facta in predictis et ea tangencia per dictos suos procuratores vel eorum alterum instrumentum 
seu instrumenta vendicionis, donacionis, recognicionis, quitacionis et alterius cuiuscumque tenoris de et pro 
premissis pro ut opus fuerit et necesse faciendi et concedendi et generaliter omnia alia vniuersa et singula in et pro 
premissis faziendi et concedendum et procurandum que circa premissa et ea tangencia erunt necessaria siue 
oportuna, e sy talia essent que mandato indigerent magis specialis promitens dictus domnus Gallardus mihi notis 
infrascriptis tanquam persone publice vice et loco nomine dictorum procuratorum et omnium aliorum quorum 
interest intererit uel interesse poterit in futurum stipulantis et recipientis se tantum (sic), gratum et firmum perpetuo 
habiturum totum et quicquid per dictos procuratores uel eorum alterum actum gestum benditum reçeptum donatum 
quitatum promissum renunciatum et iuratum extiterit uel alter quolibet procuratum et iudicio sisti iudicatum solui 
cum suis omnibus clericis vniuersis dictorumque procuratores et substitutum seu substituendum ab ipsis et ipsorum 
quilibet ab omni satisdandum honore penitus releuandum sub obligacione et ypotheca omnium bonorum suorum 
presencium et futurorum et sub omni refacione dapnorum ex expensis et extra ac eciam interesse et sub omni iure 
et factam renunciacionem quamlibet et causam et iurauit dictus domnus Gallardus super sancta Dei quatuor 
euangelia manu sua corporaliter gratis tacta tenere, conplere et obseruare omnia acta et gesta per dictos procuratores 
in predictis et circa predicta non contrafacere nec venire dictosque procuratores non reuocare. 
 Actum fuit hoc Tholose, die vicessima septima mensse augusti, domno Carolo, Dei gratia Francorum regnante, 
et domno Petro eadem gratia archiepiscopo Tholosano existente, anno Domini ab Incarnacione millessimo 
trecentessimo nonagessimo quarto, in presentia et testimonio magistri Iohanis Hospitalerii, notarii, Petri Barcani, 
mercatori, Petri Daleda, seruitor Gregorii, et Guillelmi Martini, ciuis habitator Tholose, et mei, Johannis de 
Montanato, notarii Tholose publici, que in premissus omnibus presens fui et eisdem requisitus per dictum dominum 
Gallardum presens instrumentum recepi et per alium, aliis occupatus negociis, scribi grosatis et in hanc publicam 
formam redigi feci hic que manu propria subscripsi penitus de premissis, facta diligenter collatione et signo meo 
solito signaui in testimonium omnium premissorum que est tale, et mei, Ascorigii Lasardi, clericus diocesis Sancti 
Florencii, publica Tholose et auctoritate appostolica notarius, qui vna cum dicto magistro Johanne de Montanato, 
prenominatus, que testibus predictorum procuratorum constitucione potestatis dationem et omnibus singulis 
supradictis dum sic agerentur et fierent per dictum dominum Gallardum presens fui hic me subscripsi et signum 
meum solitum apposui requisitus in fidem et testimonium premissorum et in fidem et testimonium premissorum 
sigillum regnum vicarii Tholose presenti publico instrumento fuit appositum. 
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184 
1394, octubre, 26. Gijón.  
 Enrique III da licencia y consentimiento a Diego López de Zúñiga, su justicia mayor, para que pueda comprar 2000 florines de 
oro del cuño de Aragón y 25 000 maravedís que mosén Rogel de España y mosén Gallarte Torner de Toulouse, respectivamente, tenían 
en merced por juro de heredad.